Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região
 Secretaria-Geral Judiciária

ATO TRT5 Nº 0552, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014

A  VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
QUINTA REGIÃO, NO  EXERCÍCIO  DA  PRESIDÊNCIA,
DESEMBARGADORA DO TRABALHO NÉLIA DE OLIVEIRA NEVES, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com os artigos 93, inciso II,
da  Constituição  Federal,  e  80,  inciso  III,  da  LOMAN,  e  nos  termos  da
Resolução Administrativa TRT5 Nº 075, de 24 de novembro de 2014,

RESOLVE:

Indicar,  atendendo  ao  critério  de  antiguidade,  a Juíza  Suzana  Maria  Inácio
Gomes, Titular da 32ª Vara do Trabalho de Salvador, para ser promovida  ao
cargo de Desembargador do Trabalho deste Tribunal,  na vaga decorrente da
aposentadoria  da  Excelentíssima  Desembargadora  do  Trabalho  Maria  das
Graças Silvany Dourado Laranjeira.

Publique-se.

Salvador, 26 de novembro de 2014.

NÉLIA DE OLIVEIRA NEVES
Desembargadora Vice-Presidente,
no exercício da Presidência

Firmado por assinatura digital em 26/11/2014 16:04 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-
2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por NÉLIA DE OLIVEIRA NEVES. Confira a
autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador de
autenticação: 10114112601298044582.

Certifico  que  o presente  ato foi
divulgada  no  Diário  da  Justiça
eletrônico do  TRT  da  5ª  Região  na
edição de 26/11/2014.

Claudia Campos Rocha

Analista Judiciário
Secretaria-Geral Judiciária